

(공시보고서 표지 - 공통)

주요 경영상황 공시

자본시장 및 금융투자업에 관한 법률 제33조제3항의 규정에 의하여 당사의 주요경영상황에 대해 다음과 같이 공시합니다.

2019년 3월 22일

금융투자협회 귀중

회 사 명 : (주)코람코자산신탁
(영문명) Koramco REITs Management and Trust Co., Ltd.
(홈페이지) <http://www.koramco.co.kr>

본 점 소 재 지 : 서울시 강남구 삼성로 511 골든타워 4F
(전 화) 02-787-0000

대 표 이 사 : 정준호

담 당 임 원 : (직 책) 전 무
(성 명) 강 승 일 (전 화) 02-787-0105

작 성 자 : (직 책) 대 리
(성 명) 김 준 호 (전 화) 02-787-0050

제 출 이 유 : 「금융투자회사의 영업 및 업무에 관한 규정」 제2-59조에 따른 주요 경영상황

※ 본 건 금융투자협회에 제출하는 주요경영상황 공시는 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제33조제3항, 「동법 시행령」 제36조제2항 및 「금융투자회사의 영업 및 업무에 관한 규정」 제2-59조에 따른 『법정공시사항』으로 그 내용에 허위, 중요사실의 누락이 있을 경우 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제449조제1항제15호에 따라 5천만원 이하의 과태료 부과를 받을 수 있습니다.

최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	우리은행
		소유주식수(주)	268,982
		소유비율(%)	12.20
	변경후	최대주주명	주식회사 LF
		소유주식수(주)	1,118,618
		소유비율(%)	50.74
2. 변경사유		주식 매매	
3. 지분인수목적		부동산 금융업 분야 선도 기업인 (주)코람코자산신탁 인수를 통한 사업다각화	
- 인수자금 조달방법		보유자금으로 조달	
- 인수 후 임원 선·해임 계획		-	
4. 변경일자		2019. 3. 22	
5. 변경확인일자		2019. 3. 22	
6. 기타 투자판단에 참고할 사항		주식회사 LF 재무상태 (2017년말/단위:백만원)	
		자산총계	1,460,552
		부채총계	340,161
		자본총계	1,120,391
		자본금	146,200

【세부변경내역】

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
주식회사 LF	-	-	-	1,118,618	50.74	변경후 최대주주
우리은행	-	268,982	12.20	268,982	12.20	변경전 최대주주